



AMW-KANC.SZP.2712.67.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, art. 132 Pzp
pt.: **Modernizacja laboratorium radionawigacji**

ZAPYTANIA II DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy istnieje możliwość złożenia do etapu nr 3 tylko oferty na część oprogramowania z tej części? Czy musi to być komplet na wszystkie?

Odpowiedź 1:

Nie ma możliwości złożenia oferty na część części.
Ofertę można złożyć na całość lub na dowolną ilość kompletnych części.

Zapytanie 2:

Szanowni Państwo, w związku z ogłoszeniem przetargu: AMW-KANC.SZP.2712.67.2023 zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30.09.2023. Swoją prośbę motywuję trudnościami w otrzymaniu pełnej oferty od naszych podwykonawców (okres wakacyjny), która spełnia zakres wymagań Zamawiającego. Dodatkowo wciąż nie odbyła się wizja lokalna, która jest niezbędna do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 2:

Termin składania ofert zostaje przesunięty na **11.09.2023r. do godz. 9:00.**